
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 14 / 11.04.2019 ze schůze STK konané v Karlových Varech 
 

 
Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina 

 

 
 
STK navrhuje postihnout a předává k rozhodnutí DK: 
 

74) STK eviduje v zápisech o utkání chyby: 

• K7132 – v čase 38:47 uložen MT hráči hostí č. 33 – není uveden v zápise – HR Marek Macek, zapisovatel 
Oldřich Orel – 100 Kč 

• K5133 – 3. gól domácích, 6. asistence domácích, 11. asistence domácích, 13. asistence domácích – hráč č. 35 
– není uveden v zápise – HR Miroslav Šimánek, zapisovatel Dlouhý Pavel – 100 Kč 

• K5108 – 16. gól domácích – hráč č. 56 – není uveden v zápise, 16. asistence domácích – hráč č. 98 – není 
uveden v zápise – HR Karim Ghazal, zapisovatel Petr Klíma – 100 Kč 

• K7134 - 3. gól hostí – hráč č. 23 – není uveden v zápise – HR Jiří Barantál, zapisovatel Adéla Gerstnerová – 100 
Kč 

 

 
STK rozhoduje a předává DK: 

 
 

75) STK se na své schůzi zabývala písemným oznámením klubu PSK 96 Cheb o odstoupení družstva klubu ze soutěže 
Krajská soutěž mužů KV kraje. STK bylo dne 27. 03. 2019 v čase 10:58 prostřednictvím zprávy elektronické pošty 
odeslané z adresy psk96cheb@seznam.cz doručeno oznámení Klubu organizačním pracovníkem klubu PSK 96 
Cheb Pavlem Ptáčkem, že klub dnem oznámení odstupuje ze soutěže KSM KV kraje ve fázi utkání o 3. místo. 
STK s přihlédnutím ke skutečnosti že v základní skupině soutěže odehrál klub všechny zápasy, je na místě v 
projednávaném případě postupovat v souladu s čl. 413 odst. 1. písm. b) SDŘ, tedy že zbývající výsledky družstva 
klubu v soutěži budou kontumovány ve prospěch soupeřů 5:0 a zisku 3 bodů. 
Vzhledem k tomu, že vystoupení družstva klubu ze soutěže je považováno za provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. 
h) SDŘ předává STK dále DK dle čl. 411 odst. 3. SDŘ k dořešení. 
 

76) STK se na své schůzi zabývala písemným oznámením klubu HC Mariánské Lázně o odstoupení družstva klubu ze 
soutěže Liga starších žáků „B“ 2005-2006. STK bylo dne 19. 02. 2019 v čase 12:29 prostřednictvím zprávy 
elektronické pošty odeslané z adresy hcml.cz@seznam.cz doručeno oznámení Klubu předsedou výkonného 
výboru HC Mariánské Lázně Karolem Greizingerem, že klub dnem oznámení odstupuje ze soutěže Liga starších 
žáků „B“ 2005-2006. 
STK s přihlédnutím ke skutečnosti že ve skupině 7 Liga starších žáků „B“ 2005-2006 zbývalo ke dni klubem 
učiněného oznámení odehrát tři kola z celkového počtu dvacetsedm kol daných rozpisem soutěže, je na místě v 
projednávaném případě postupovat v souladu s čl. 413 odst. 1. písm. b) SDŘ, tedy že zbývající výsledky družstva 
klubu v soutěži budou kontumovány ve prospěch soupeřů 5:0 a zisku 2 bodů. Tyto výsledky se do celkové tabulky 
započítávají. 
Vzhledem k tomu, že vystoupení družstva klubu ze soutěže je považováno za provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. 
h) SDŘ předává STK dále DK dle čl. 411 odst. 3. SDŘ k dořešení. 
 

77) STK se na své schůzi zabývala písemným oznámením klubu SK Kadaň o odstoupení družstva klubu ze soutěže Liga 
starších žáků „B“ 2005-2006. STK bylo dne 19. 02. 2019 v čase 13:34 prostřednictvím zprávy elektronické pošty 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

odeslané z adresy rolandwagner@seznam.cz doručeno oznámení Klubu SK Kadaň panem Rolandem Wágnerem, 
že klub dnem oznámení odstupuje ze soutěže Liga starších žáků „B“ 2005-2006. 
STK s přihlédnutím ke skutečnosti že ve skupině 7 Liga starších žáků „B“ 2005-2006 zbývalo ke dni klubem 
učiněného oznámení odehrát pět kol z celkového počtu dvacetsedm kol daných rozpisem soutěže, je na místě v 
projednávaném případě postupovat v souladu s čl. 413 odst. 1. písm. b) SDŘ, tedy že zbývající výsledky družstva 
klubu v soutěži budou kontumovány ve prospěch soupeřů 5:0 a zisku 2 bodů. Tyto výsledky se do celkové tabulky 
započítávají. 
Vzhledem k tomu, že vystoupení družstva klubu ze soutěže je považováno za provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. 
h) SDŘ předává STK dále DK dle čl. 411 odst. 3. SDŘ k dořešení. 
 

78) STK se na své schůzi zabývala písemným oznámením klubu HC Klášterec nad Ohří o odstoupení družstva klubu ze 
soutěže Liga starších žáků „B“ 2005-2006. STK bylo dne 19. 02. 2019 v čase 10:46 prostřednictvím zprávy 
elektronické pošty odeslané z adresy hcklasterec@email.cz doručeno oznámení Klubu HC Klášterec nad Ohří 
panem Petrem Mikešem, že klub dnem oznámení odstupuje ze soutěže Liga starších žáků „B“ 2005-2006. 
STK s přihlédnutím ke skutečnosti že ve skupině 7 Liga starších žáků „B“ 2005-2006 zbývalo ke dni klubem 
učiněného oznámení odehrát pět kol z celkového počtu dvacetsedm kol daných rozpisem soutěže, je na místě v 
projednávaném případě postupovat v souladu s čl. 413 odst. 1. písm. b) SDŘ, tedy že zbývající výsledky družstva 
klubu v soutěži budou kontumovány ve prospěch soupeřů 5:0 a zisku 2 bodů. Tyto výsledky se do celkové tabulky 
započítávají. 
Vzhledem k tomu, že vystoupení družstva klubu ze soutěže je považováno za provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. 
h) SDŘ předává STK dále DK dle čl. 411 odst. 3. SDŘ k dořešení. 
 

79) STK se na své schůzi zabývala písemným oznámením klubu HC Rebel město Nejdek o odstoupení družstva klubu 
ze soutěže Liga starších žáků „B“ 2005-2006 a Liga mladších žáků „D“ 2007-2008. STK bylo dne 19. 02. 2019 v 
čase 13:00 osobně doručeno oznámení Klubu předsedou výkonného výboru HC Rebel město Nejdek panem René 
Hromádkou, že klub dnem oznámení odstupuje ze soutěže Liga starších žáků „B“ 2005-2006 a Liga mladších žáků 
„D“ 2007-2008. 
STK s přihlédnutím ke skutečnosti že ve skupině 7 Liga starších žáků „B“ 2005-2006 zbývalo ke dni klubem 
učiněného oznámení odehrát šest kol z celkového počtu dvacetsedm kol daných rozpisem soutěže, je na místě v 
projednávaném případě postupovat v souladu s čl. 413 odst. 1. písm. b) SDŘ, tedy že zbývající výsledky družstva 
klubu v soutěži budou kontumovány ve prospěch soupeřů 5:0 a zisku 2 bodů. Tyto výsledky se do celkové tabulky 
započítávají. 
STK s přihlédnutím ke skutečnosti že ve skupině 7 Liga mladších žáků „B“ 2005-2006 zbývalo ke dni klubem 
učiněného oznámení odehrát čtyři kola z celkového počtu dvacetsedm kol daných rozpisem soutěže, je na místě 
v projednávaném případě postupovat v souladu s čl. 413 odst. 1. písm. b) SDŘ, tedy že zbývající výsledky družstva 
klubu v soutěži budou kontumovány ve prospěch soupeřů 5:0 a zisku 2 bodů. Tyto výsledky se do celkové tabulky 
započítávají. 
Vzhledem k tomu, že vystoupení družstva klubu ze soutěže je považováno za provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. 
h) SDŘ předává STK dále DK dle čl. 411 odst. 3. SDŘ k dořešení. 
 

80) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5127 HC Energie Karlov Vary – HC Klášterec nad Ohří vyplývá, že utkání nebylo 
zahájeno pro nedostatečný počet hráčů dle čl. 318 odst. 1. písm. a), b) SDŘ. 
STK kontumuje výsledek utkání č. K5127 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch HC Energie Karlovy Vary v 
poměru 5:0 a zisku 2 bodů. Mužstvo HC Klášterec nad Ohří se provinilo dle článku 411, odst. 1., písm. b) SDŘ 
nenastoupení k utkání a STK uvedené provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 
 
 
 
 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

STK informuje: 

81) Soutěže, které STK Karlovarského KVV ČSLH řídila nebo byla pověřena řízením, považuje za ukončené: 

• KSM KV kraje - soutěž ukončena 

• RLJ, skupina B - soutěž ukončena  

• RLJ, nadstavba O – soutěž ukončena 

• RLD, skupina A –  

• RLD, nadstavba O –  

• LSŽ „B“ 2005-2006 sk. 7 – soutěž ukončena 

• LMŽ „D“ 2007-2008 sk. 7 – soutěž ukončena 

• KLŽ 4. tříd – soutěž ukončena 

• KLŽ 3. tříd – soutěž ukončena 

• Minihokej 2. tříd – soutěž ukončena 
 

82) Vítězem soutěží jsou týmy: 

• KSM KV kraje – základní část:  HC Mariánské Lázně 

• KSM KV kraje – play off:   HC Mariánské Lázně 

• RLJ, skupina B:   SK Kadaň 

• RLJ, nadstavba O:  HC Slovan Ústí nad Labem 

• RLD, skupina A:    HC Energie Karlovy Vary 

• RLD, nadstavba O:   HC Energie Karlovy Vary 

• LSŽ „B“ 2005-2006 sk. 7:   HC Baník Sokolov 

• LMŽ „D“ 2007-2008 sk. 7:  SK Kadaň 
 
 

 

Zapsal za STK: Josef Krutina, sekretář Karlovarského hokeje KVV ČSLH 
Za správnost: Rostislav Špírek, předseda STK Karlovarského hokeje KVV ČSLH 

 

 


